4p. • of•
• IS

—114
ca AG

MUNICIPAL
s  I

 DE

LO
DO ANIARANTE
Crescendo , jorno com você

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N° 09/2021

ANTÔNIO RAPHAEL CAVALCANTE ASSUNÇÃO (RAPHAEL TAVARES),
Vereador, no uso de suas atribuições regimentais, vem respeitosamente, apresentar a V. Exa., nos termos do art.
183 do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amai-ante — CE a presente indicação,
sugerindo ao Chefe do Poder Executivo, realizar limpezas nos poços profundos do distrito Croatá (Novo Croata,
Croata — Centro, Parque Violete, Alto Alegre, Cachoeira, Lagoa do Mato, Violete e Russinha), reativar os
chafarizes, bem como realizar melhorias nos citados equipamentos públicos.

Nestes termos
Solicita e Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE, em 22 de Janeiro de 2021

ANTÔNIO HAEL CAVAL F ANTE ASSUNÇÃO (RAPHAEL TAVARES)
EREADOR

Stela Mana tfe Castro Duarte
Diretora LetsIativa CtEGA

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará
Telefone (85) 3315-4482.